传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
NTS 称重传感器 LCB-50N
相关型号：
LCB-50N
LCB-100N
LCB-200N
LCB-500N
LCB-1KN
LCB-1KN
LCB-1KN
​
OEM用卢德光束而开发的书器，其他公司率先在库姆外壳的事比低成本化成功了。除了不必要的规格之
外，只将重点放在必要的规格上，以低成本保持高精度和高质量。罗德端轴承和罗德装事比料斗和磅秤用
作为被广泛使用。
传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
*特长
・小型高精度低价格
小·偏转
*特注品元素
・尺寸可以变更
・小型类型可能
根据规格，也可以低负荷
额定容量・・・・・・・・・・・ 50 N～10 kN
额定输出・・・・・・・・・・・ 2 mV / V±10%
非直线性・・・・・・・・・・・ 0.05 % R . O .
磁滞・・・・・・・・・ 0.05 % R . O .
重复性・・・・・・・・・・ 0.03 % R . O .
推荐外加电压・・・・・・・・・ 10 V
容许电压・・・・・・・・・ 18 V
输入电阻・・・・・・・・・・・约 390Ω
・・・・・・・・・・・约 350Ω输出电阻
绝缘电阻・・・・・・・・・・・ 2000 MΩ以上
温度补偿范围・・・・・・・・・- 10～+ 60℃
传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
容许温度范围・・・・・・・・・- 10～+ 60℃
温度显示零点的影响・・・・・±0.01 % R . O ./℃
温度显示输出的影响・・・・・±0.01 %/℃
容许过载・・・・・・・・・・ 150% R . C .
电缆・・・・・・・・・・・φ3，4芯屏蔽电缆 3米
产品尺寸
型式 定格容量 A B C D E F G φH φJ K φL M φN φO
質量
（kg）
LCB-50N 50N 120 20 60 40 9 18 10 28 46 22 28 22 8.2 8.2 0.39
LCB-100N 100N 120 20 60 40 9 18 10 28 42 22 28 22 8.2 8.2 0.39
LCB-200N 200N 120 20 60 40 9 18 10 28 42 22 28 22 8.2 8.2 0.39
LCB-500N 500N 120 20 60 40 9 18 10 28 42 22 28 22 8.2 8.2 0.39
LCB-1KN 1kN 120 20 60 40 9 18 10 28 42 22 28 22 8.2 8.2 0.39
LCB-2KN 2kN 165 39 65 61 16 29 13 32 38 27 32 27 13 13 0.79
LCB-5KN 5kN 165 39 65 61 16 29 13 32 38 27 32 27 13 13 0.82
LCB-10KN 10kN 210 40 80 90 20 50 17.5 40 56 30 52 40 17 16.5 2.35